


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UNCI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 02 de Diciembre del 2020		
		No.Orden:2020305/2020		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.			<input type="text"/>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atencion Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA LA READECUACION DE ESPACIOS FISICOS EN AREAS DIFERENTES AREAS DE HOSPITALIZACION	-	-
42	Cada Uno	CAPOTE TERMINAL PARA LAMINA METALICA TROQUELADA	\$13.25	\$556.50
5	Cada Uno	BUSHING REDUCTOR DE HIERRO GALVANIZADO DE 2" A 1 1/2"	\$2.25	\$11.25
6	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1 1/2" CHAPA 14	\$72.95	\$437.70
6	Cada Uno	REDUCTOR TIPO BUSHING DE 3/8" A 1/4" DE BRONCE	\$5.55	\$3.30
4	Cada Uno	FOCO HALOGENO H4 90/100W, 12 VOLTIOS	\$6.40	\$25.60
10	Cada Uno	VALVULA AUTOMATICA PARA URINARIO	\$74.95	\$749.50
16	Cada Uno	TEE DE 1 1/2" GALVANIZADA	\$3.50	\$56.00
4	Cada Uno	LAMPARA 120V 30W T8/BAYONETA	\$9.75	\$3.00
10	Cada Uno	LAMPARA LED DE 40 WATTS 240 VOLTIOS	\$55.95	\$559.50
4	Cada Uno	RECEPTACULO EN FORMA DE OJO DE BUEY PORTA HALOGENOS	\$9.95	\$3.80
8	Cada Uno	SANITARIO CON FLUXOMETRO	\$310.00	\$2,480.00
20	Cada Uno	CODO DE HIERRO GALVANIZADO, 90°, DIAMETRO 1 1/2"	\$2.75	\$55.00
16	Cada Uno	BUSHING REDUCTOR DE HIERRO GALVANIZADO DE 1 1/2" A 1"	\$1.75	\$28.00
8	Cada Uno	CANNO GALVANIZADO, DE 1-1/2", TIPO MEDIANO, CEDULA 30	\$22.28	\$178.24
8	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO, DIAMETRO 1 1/2"	\$7.95	\$63.60
8	Cada Uno	BUSHING REDUCTOR DE HIERRO GALVANIZADO DE 1" A 1/2"	\$9.75	\$78.00
10	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$16.25	\$162.50
-	-	TOTAL.....	-	\$5,334.93
SON: cinco mil trescientos treinta y cuatro 93/100 dolares				
OBSERVACION: FONDO GENERAL - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL MR - SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATO - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
 Titular Designado		 Suministrante		

Elaborado por: gahly

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 02 de Diciembre del 2020	No.Orden:2020305/2020
-----------------------	-------------------------------------------	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA LA READECUACION DE ESPACIOS FISICOS EN AREAS DIFERWENTES AREAS DE HOSPITALIZACION	-	-
42	Cada Uno	CAPOTE TERMINAL PARA LAMINA METALICA TROQUELADA	\$13.25	\$556.50
5	Cada Uno	BUSHING REDUCTOR DE HIERRO GALVANIZADO DE 2" A 1 1/2"	\$2.25	\$11.25
6	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1½ CHAPA 14	\$72.95	\$437.70
6	Cada Uno	REDUCTOR TIPO BUSHING DE 3/8" A 1/4" DE BRONCE	\$0.55	\$3.30
4	Cada Uno	FOCO HALOGENO H4 90/100W, 12 VOLTIOS	\$6.40	\$25.60
10	Cada Uno	VALVULA AUTOMATICA PARA URINARIO	\$74.95	\$749.50
16	Cada Uno	TEE DE 1 ½ GALVANIZADA	\$3.50	\$56.00
4	Cada Uno	LAMPARA 120V 30W T/BAYONETA	\$0.75	\$3.00
10	Cada Uno	LAMPARA LED DE 40 WATTS 240 VOLTIOS	\$55.95	\$559.50
4	Cada Uno	RECEPTACULO EN FORMA DE OJO DE BUEY PORTA HALOGENOS	\$0.95	\$3.80
8	Cada Uno	SANITARIO CON FLUXOMETRO	\$310.00	\$2,480.00
20	Cada Uno	CODO DE HIERRO GALVANIZADO, 90°, DIAMETRO 1.1/2"	\$2.75	\$55.00
16	Cada Uno	BUSHING REDUCTOR DE HIERRO GALVANIZADO DE 1 1/2" A 1"	\$1.75	\$28.00
6	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO, DE 1-1/2", TIPO MEDIANO, CEDULA 30	\$22.28	\$133.68
8	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO, DIAMETRO 1.1/2"	\$7.95	\$63.60

8	Cada Uno	BUSHING REDUCTOR DE HIERRO GALVANIZADO DE 1" A 1/2"	\$0.75	\$6.00
10	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$16.25	\$162.50
-	-	TOTAL.....	-	\$5,334.93

SON: cinco mil trescientos treinta y cuatro 93/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<hr style="width: 20%; margin: auto;"/> Titular o Designado	<hr style="width: 20%; margin: auto;"/>
<hr style="width: 20%; margin: auto;"/>	<hr style="width: 20%; margin: auto;"/> Suministrante